bâtiment sis Rue de Nimy, 46 à MONS, cadastré ou l’ayant été à MONS, 3ème Division,
Section G, numéro 206 K, d’une contenance de 7 a 50 ca et repris à l’inventaire de

patrimoine provincial sous le numéro de site S-53403-06, à M. Arnaud BOUYER et à Mlle
Emilie BRUGHMANS, au prix de 430.000 € (quatre cent trente mille euros) outre les
frais ;

2. De  charger  le  Département  des  Comités  d’Acquisition  de  rédiger,  de  recevoir  l’acte
authentique  et  de  représenter  la  Province  de  Hainaut  lors  de  la  signature  de  l’acte
conformément à l’article 52 du Décret-programme du 18 décembre 2024 portant des